
Schützengau Ansbach

GK-Pistole/-Revolver 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A2 
SG Heilsbronn 2   SG Rothenburg  1 987:1014

Rieger Dominik 338
Rieger Claudia 328
Angerstein Reiner 321

Rattelmüller Michael 345
Schlegel Stefan 337
Stankovic Jochen 332

SV Unternbibert 2   SG Weihenzell 1 974:999
Spatze Johannes 372
Stroncik Marius 352
Ahnert Christian 250

Binder Harald 346
Schubert Uwe 335
Ovye Sven 318

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   2 : 0   Punkte 1014  Ringe Schnitt:    1014,00
  2. SG Weihenzell 1   2 : 0   Punkte 999  Ringe Schnitt:    999,00
  3. SG Heilsbronn 2   0 : 2   Punkte 987  Ringe Schnitt:    987,00
  4. SV Unternbibert 2   0 : 2   Punkte 974  Ringe Schnitt:    974,00

Die besten Schützen der A2 
  1. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 372 Ringe
  2. Stroncik Marius SV Unternbibert 2 352 Ringe
  3. Binder Harald SG Weihenzell 1 346 Ringe
  4. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  1 345 Ringe
  5. Rieger Dominik SG Heilsbronn 2 338 Ringe
  6. Schlegel Stefan SG Rothenburg  1 337 Ringe
  7. Schubert Uwe SG Weihenzell 1 335 Ringe
  8. Stankovic Jochen SG Rothenburg  1 332 Ringe
  9. Rieger Claudia SG Heilsbronn 2 328 Ringe
10. Angerstein Reiner SG Heilsbronn 2 321 Ringe
11. Ovye Sven SG Weihenzell 1 318 Ringe
12. Ahnert Christian SV Unternbibert 2 250 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
GK-Pistole/-Revolver

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 379 Ringe 1071 Ringe
Kallsen Ulrike 349 Ringe
Schuhmann Peter 343 Ringe

2. SV Flachslanden 1 Lederer Matthias 350 Ringe 1039 Ringe
Büttner Thomas 348 Ringe
Margis  Kevin 341 Ringe

3. HSG Ansbach 1 Hommel Olaf 359 Ringe 1038 Ringe
Merk Hans 353 Ringe
Braun Christian 326 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Loh Frank SG Heilsbronn 1 379 Ringe
  2. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 372 Ringe
  3. Hommel Olaf HSG Ansbach 1 359 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Merk Hans HSG Ansbach 1 353 Ringe
  5. Stroncik Marius SV Unternbibert 2 352 Ringe
  6. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 350 Ringe
  7. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 1 349 Ringe
  8. Büttner Thomas SV Flachslanden 1 348 Ringe
  9. Binder Harald SG Weihenzell 1 346 Ringe
10. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  1 345 Ringe
11. Schuhmann Peter SG Heilsbronn 1 343 Ringe
12. Kraft Paul SG Sachsen 1 343 Ringe
13. Margis  Kevin SV Flachslanden 1 341 Ringe
14. Rieger Dominik SG Heilsbronn 2 338 Ringe
15. Schlegel Stefan SG Rothenburg  1 337 Ringe
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